
  (3) 物    権

㎡ ㎡ ㎡

  (4) 有価証券

千円 千円 千円
　　(株)伊豆急ケーブルネットワーク

  (5) 出資による権利

千円 千円 千円

静岡県道路公社出資金

静岡県農業信用基金協会出資金

静岡県信用保証協会出捐金

伊豆森林組合出資金

社団法人
静岡県林業会議所基金出資金

社団法人
静岡県畜産協会出資金

財団法人
静岡県グリーンバンク出捐金

財団法人
静岡県勤労者信用基金協会出捐金

静岡県漁業信用基金協会出資金

財団法人
静岡県文化財団出捐金

財団法人
静岡県市町村福祉協会出損金

学校法人
静岡県立大学出捐金

社団法人
静岡県緑化推進協会出資金

財団法人
静岡県暴力追放運動推進センター出損金

財団法人
静岡県腎臓バンク出損金

財団法人
しずおか健康長寿財団出損金

社団法人
静岡県山林協会森林整備担い手基金出捐金

財団法人
静岡県障害者スポーツ協会出捐金

一部事務組合
下田メディカルセンター出資金

社会福祉法人
伊豆つくし会出捐金

地方公共団体金融機構出資金

合　　　　　　　計

決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

決 算 年 度 末 現 在 高

500 0 500

前 年 度 末 現 在 高

16.5

16.5 0 16.5

合 計 500 0

合 計 16.5 0

260 0 260

　 　温　泉　権

区 分

区 分 前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

500

区 分 前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高

605

30

520

2,950

328

129

97

78

310

110

110

4,616

68

138,263

11,405

900

165,693

300

2,100

2,234

280

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9,965

0

0

9,965

0

0

0

0 280

2,234

2,100

300

605

30

148,228

520

2,950

328

129

97

78

11,405

900

175,658

310

110

110

4,616

68

-158-


